22003　　支店の落成・業務開始の挨拶　　タイプ　二つ折りカード
拝啓　晩秋の候　ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てならびにご厚情を賜り心よりお礼申し上げます
さて　かねてより建設中でありました弊社横浜支店が　このほどようやく落成いたし一一月二十四日より業務開始の運びとなりました
これもひとえに皆様方のお力添えの賜物と厚くお礼申し上げます
同支店開設により横浜地域の皆様により迅速で充実したサービスを提供させていただく所存でございます
また　これを機に社員一同力を合わせ社業に邁進して参りますのでなにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
敬　具